
UCHWAŁA NR XIV/126/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 28 października 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 

17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 4 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Brak treści  

1. § 2 ust. 4 w uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 

5.416.579 zł, z tego: - wydatki bieżące w kwocie 1.535.953 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 

3.880.626 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 ”.  

§ 6. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2011 roku” do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” 

do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 

3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 



 

Uzasadnienie  

Proponowane zmiany w budżecie Gminy na rok 2011 wynikają z zakwalifikowania przez ŚBRR – 

wniosku o dofinansowanie projektu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, tytuł projektu: Wiejski 

Klub „Artystyczna Zawierucha”. Projekt będzie realizowany od 2 grudnia 2011r. do 31 maja 2012r. 

przez Zespół Szkół Publicznych w Niekłaniu. Całkowita wartość projektu wynosi 40.647,50 zł – 

realizacja w roku 2011 -7.555 zł, w 2012 roku – 33.092,50 zł. Po dokonaniu rozliczenia projektu 

„Nauka inwestycją w lepsze jutro” dokonuje się zmniejszenia dochodów z tytułu dotacji na kwotę 4 

078 zł( należy zwrócić uwagę, że w postaci stanu wolnych środków na dzień 1 stycznia 2011r. – 

pozostały na rachunku bankowym środki z 2010r. w kwocie 7268 zł dotyczy paragrafu 2007 i w 

kwocie 1105 zł dotyczy paragrafu 6207). Kwoty środków z 2010r. nie stanowią podstawy do 

zmniejszenia dochodów 2011r. Na wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami zostaje 

zwiększona kwota wydatków dotycząca inwestycji „ Rozbudowa dróg w Czarnieckiej Górze 2007-

2013” o kwotę 33700 zł. Zwiększenie wydatków jest związane z koniecznością wypłaty odszkodowań 

.  

 


